UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 3 	/2002

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE

BRASILIA, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Dar o nome de Coleção Ornitológica Marcelo Bagno" à coleção

ornitológica do Departamento de Zoologia, em homenagem póstuma ao Pesquisador

Marcelo Bagno, daquele Departamento.

Brasília, /5 de abril de 2002.

~w,_~ -1À
Lauro Morhy

Reitor

Cc: VRTIDecanatosIACSISPL/ZOOIIB.

ESPLna